
 

 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F 
TEL. 03-5989-0100   FAX.03-5909-5402   www.merit.co.jp 

令和 2 年 3 月 
お客様各位 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 

 

 

「インプレスカテーテル」パッケージ変更のお知らせ 

 
 

拝啓 浅春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 この度、日頃よりご愛顧頂いております「インプレスカテーテル」のパッケージデザイン

が変更になりますことをご案内申し上げます。詳細につきましては、下記および別紙をご確

認いただきますようお願い致します。尚、ご質問等がございましたら下記のお問い合わせ先

にご連絡をいただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 敬具 

 

記 

 

【対象製品】 

販売名：インプレスカテーテル 

一般的名称：中心循環系血管造影用カテーテル 

承認番号：22400BZX00075000 

 
【変更内容】 

パッケージデザインの変更 

※詳細は別紙をご参照ください。 

 
【変更時期】 

2020 年 3 月中旬以降の出荷製品より順次 
 
【お問い合わせ先】 

   お客様 AZ センター 
   TEL: 03-5989-0201 FAX: 03-5909-5402 

以上 



 
別紙 

 

主な変更箇所のご案内 

新パッケージ 

 

 

 

① 正面に開封用のミシン目加工が入ります。 
② 正面と側面に弊社ロゴおよび製品ロゴが記載されます。 
③ 化粧箱材が白色から茶色の外観になります。 

※ラベル内の表記につきましては、変更はございません。 
※カラー表示が必要な場合には以下の URL よりご参照ください。 
 
URL：https://www.merit.co.jp/news/ 
 
QR コード： 

 
 

旧パッケージ 

 

 
 

以上 

① ② 
③ 




